31° Rallye Isla de Tenerife “Trofeo Toyota Nivaria”
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Clasificacion Oficial Final
Ord Piloto/Copiloto Gr.||Gr/Cl Vehiculo Tiempo ||Penal.|| Tiempo || Difer. || Difer.|[Veloc.
Cl.|| Ord. Final 1°|  Ant.
Imex Laca Comp. A 1 Citroén Xsara VTS 01:02:29.20 0:00 01:02:29.20 00:00.00 00:00.00
1 1 A 95,54
Ricardo Avero Bacallado 7 1
German Bello Hernandez
2 2 Esc. Motor Abona A Renault Maxi Megane 01:03:21.00 0:00 01:03:21.00 00:51.80 00:29.30 9423
José A. Torres Bethencourt 7 ’
José Gregorio Pérez Gomez
Arico Competicion A 3 Renault Maxi Megane 01:05:11.20 0:00 01:05:11.20 02:42.00 00:12.30
3 9 . 91,58
Victor M. Abreu Dorta 7 3
Luis A. Rodriguez Dorta
Imex Laca Comp. A 4 Citroén Saxo Kit Car 01:05:18.60 0:00 01:05:18.60 02:49.40 00:07.40
4 8 : p 91,41
Armide Martin Afonso 6 1
Alejandro Rodriguez Rivero
5 11 Arico Competicion A Peugeot 306 Maxi KC. 01:06:13.60 0:00 01:06:13.60 03:44.40 00:55.00 9014
Miguel Garcia Baeyens 7 '
Nazer Ghuenim Olivares
Angelino Jiménez N 1 Mitsubishi Lancer Evo VIII 01:07:24.60 0:00 01:07:24.60 04:55.40 01:11.00
6 7 . o . 88,56
Angelino Jiménez Gonzélez 4 1
José Angel Barrera Bermudez
Esc. Motor Abona A Renault Clio Kit Car 01:07:34.20 0:00 01:07:34.20 05:05.00 00:09.60
7 10 7 ; 88,35
Victor M. Martin Oramas 6
José C. Déniz Hoftman
Esc. Aterura T 1 BMW M-3 01:08:07.60 0:00 01:08:07.60 05:38.40 00:33.40
8 4 i ; . 87,63
José Maria Ponce Anguita 8 1
Carlos Larrodé Rodriguez
Esc. Daute Realejos N Mitsubishi Lancer EvoV  01:08:30.40 0:00 01:08:30.40 06:01.20 00:22.80
9 16 . . 87,14
Miguel A. Gonzalez Paez 4
Pedro A. Ruiz Delgado
Esc. Daute Realejos T Ford Escorth WRC 01:08:55.50 0:00 01:08:55.50 06:26.30 00:25.10
10 23 ! - - 86,61
David Mejias Gonzalez 8
Ayoze Garcia Amador
1 12 Esc. Daute Realejos N 3 Mitsubishi Lancer EvoV  01:09:00.10 0:00 01:09:00.10 06:30.90 00:04.60 8651
Manuel A. Gonzalez Lorenzo 4 3 ’
Miguel A. Suérez Ramirez
Esc. Teide - RACT N 4 Mitsubishi Lancer EvoVIl  01:09:05.40 0:00 01:09:05.40 06:36.20 00:02.30
12 15 ) ) 86,40
Rafael Orihuela Quintero 4 4
Pedro Manuel Rodriguez de Ledn
Esc. Motor Abona A 7 Renault Clio RS Sport 01:09:40.70 0:00 01:09:40.70 07:11.50 00:35.30
13 20 . . 85,67
Lauren Garcia Estévez 7 5
Mahy Garcia Bethencourt
Esc. Daute Realejos T 3 Ford Escort Cosworth 01:09:43.20 0:00 01:09:43.20 07:14.00 00:02.50
14 25 . ? 85,62
Pedro Fernandez Sanchez 8 3
Roberto F. Fernandez Medina
15 22 Esc. Daute Realejos N 5 Renault Clio RS Sport 01:09:45.80 0:10 01:09:55.80 07:26.60 00:12.60 8537
Roberto Gonzélez Pérez 3 1 ’
Jonathan Gonzalez Martin
16 21 Esc. Teide - RACT A 8 Citroén C2 Sport 01:10:39.60 0:00 01:10:39.60 08:10.40 00:43.80 84.48
Victor Delgado Febles 6 3 !
Javier Santana Benitez
Esc. Arico Competicion T BMW M-3 01:10:58.30 0:00 01:10:58.30 08:29.10 00:18.70
17 18 " 84,11
Alberto Reyes Figueroa 8
José Reyes Figueroa
Esc. Sinco Sport A Citroén Saxo 1.6 VTS 01:11:10.90 0:00 01:11:10.90 08:41.70 00:12.60
18 62 < . 83,86
César Cruz Martin 6
Alfredo Roman Hernandez Torres
Esc. Daute Realejos A 10  Citroén Saxo 1.6 VTS 01:11:11.10 0:00 01:11:11.10 08:41.90 00:00.20
19 45 2 i 83,86
Ivan Méndez Acosta 6 5
Carlos Ramirez Quintana
Club Adea T 5 Volkswagen Polo 1.9 TDI 01:11:18.90 0:00 01:11:18.90 08:49.70 00:07.80
20 39 . . 83,71
Carlos J. Pérez Rodriguez 8 5

Pedro E. Santana Pérez
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32
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51

54

55

52

83

132

40

66

36

99

50

41

68

35

73

136

53

Esc. Daute Realejos
Aecio Jorge Rodriguez

Adan Cartaya Expésito

Esc. Teide - RACT
Octavio Hernandez Cafiamero

Samuel Martin Gonzalez

Club Desafio
José Ivan Figueroa Cabrera

Alexander Benitez Hernandez

Esc. Motor Abona
Antonio Ignacio Diaz Luis

Juan M. Barrera Bermudez

Esc. Sinco Sport
David de Francisco Dominguez

Victor David Afonso Pérez

Esc. Daute Realejos
José G. Navarro Gonzalez

Nicolas Hernandez Hernandez

Club Desafio
Airam Fumero Bello

Roberto Reverén Delgado

Club Desafio
Aridany Rodriguez Gonzalez

Eloy Suarez Suarez

Club Desafio
Javier Alayon Cabeza

Victor Garcia Barrios

Club Desafio
Juan R. Ledn Bello

Juan P.Chinea Hernandez

Esc. Teide - RACT
Alexis Acosta Gonzalez

Andrés Herrera Rodriguez

Esc. Sinco Sport
Francisco J. Hernandez Reyes

Marcial M. Lopez Luis

Esc. Daute Realejos
Santiago Padilla Evora

Nuria Padilla Chavez

Esc. Daute Realejos
Samuel Diaz Luis

Jonathan Luis Abrante

Esc. Teide - RACT
Moisés Rodriguez Rodriguez

Miguel A. Hernandez Garcia

Esc. Daute Realejos
José Miguel Luis Dorta

Miguel Angel Paez Diaz

Club Desafio
José Luis Barrios Pérez

Ruperto Ramos Jiménez

Esc. Daute Realejos
Cristo J. Padilla Ramos

Goretty Martin Febles

Arico Competicion
Javier Martin Pérez

Victor Trujillo Bautista

Esc. Motor Abona
Isidoro Abreu Eusebio

Luis Manuel Cruz Rodriguez

Esc. Motor Abona
Miguel Angel Donate Marrero

Tagother Vargas Pérez

Esc. Daute Realejos
Francisco Diaz Pérez

Victor M. Gonzalez Pérez

Club Desafio
Benito Pérez Ojeda
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Citroén Saxo 1.6 VTS

Opel Corsa GSI

Peugeot 206 XS 1.6

Volkswagen Golf GTI

Citroén Saxo 1.6 VTS

Volkswagen Golf GTI

Peugeot 206 XS 1.6

Peugeot 206 XS 1.6

Peugeot 206 XS 1.6

Peugeot 206 XS 1.6

Honda Civic 1.6

Opel Kadett 2.0

Fiat 131 Abarth

Citroén Saxo 1.6 VTS

Citroén AX GT

Opel Corsa GSI

Peugeot 206 XS 1.6

BMW 320

Citroén Saxo 1.6 VTS

Citroén AX GTI

Toyota Yaris 1.5 T-Sport

Opel Kadett

Peugeot 206 XS 1.6
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:11:35.90

:12:03.60

:12:18.30

:11:28.40

:12:39.20

:113:19.70

:13:19.90

:13:20.10

:113:32.60

:13:44.50

:113:56.30

:13:58.50

:14:00.30

:114:13.40

:14:25.70

:14:41.00

:114:42.40

:14:53.00

:14:57.80

:15:06.80

:115:13.70

:115:25.50

:115:27.70
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11:35.90

12:03.60

12:28.30

12:28.40

12:39.20

13:19.70

13:19.90

13:20.10

13:32.60

13:44.50

13:56.30

13:58.50

14:00.30

14:23.40

14:25.70

14:41.00

14:42.40

14:53.00

14:57.80

:15:06.80

15:13.70

15:25.50

15:27.70

09:06.70

09:34.40

09:59.10

09:59.20

10:10.00

10:50.50

10:50.70

10:50.90

11:03.40

11:15.30

11:27.10

11:29.30

11:31.10

11:54.20

11:56.50

12:11.80

12:13.20

12:23.80

12:28.60

12:37.60

12:44.50

12:56.30

12:58.50

00:17.00

00:27.70

00:24.70

00:00.10

00:10.80

00:40.50

00:00.20

00:00.20

00:12.50

00:11.90

00:11.80

00:02.20

00:01.80

00:23.10

00:02.30

00:15.30

00:01.40

00:10.60

00:04.80

00:09.00

00:06.90

00:11.80

00:02.20

83,38

82,84

82,37

82,37

82,17

81,41

81,41

81,40

81,17

80,95

80,74

80,70

80,67

80,25

80,21

79,93

79,91

79,72

79,63

79,47

79,35

79,15

79,11
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37

64
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95

87

69

119

142

120

135

102

75
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Carlos Hernandez Auyanet

Esc. Teide - RACT
José A. Pérez Mesa

Gustavo Gonzalez Dominguez

Esc. Daute Realejos
lvan Gémez Rodriguez

Vanessa Bolarios Febles

Esc. Teide - RACT
Rubén Armas Hernandez

Juan D. Almenara Ramos

Esc. Teide - RACT
Carlos Melian Sacramento

Marcos Hernandez Gonzalez

Esc.Teide - RACT
Pedro Tomas Reyes Hernandez

Juan Ramon Chavez Garcia

Arico Competicion
Jonathan S. Pérez Yunes

Santiago A. Pérez Medina

Esc. Daute Realejos
Alexis Exposito Cabrera

Samuel Martin Carballo

Borja Martinez Reques
Borja Martinez Reques

Domingo J. Martin Méndez

Esc. Sinco Sport
Juan Manuel Rodriguez Farifia

Andrés Reyes Gonzalez

Club Desafio
Alexis J. Rivero Hernandez

Ayose Benitez Rivero

Club Desafio
Manuel Santana Santana

Pedro F. Benitez Galvan

Arico Competicion
Victor Manuel Farifia Acosta

Ivan Garcia Eztévez

Esc. Tomacan Racing
David A. Martin Luis

Moisés Garcia Siverio

Esc. Daute Realejos
Carlos Gustavo Castro Pérez

Domingo Martin Pérez

Esc. Daute Realejos
José D. Hernandez Quintero

Juan J. Lorenzo Gonzalez

Esc. Teide - RACT
Francisco J. Paez Cabrera

Francisco J. Rodriguez Acosta

Esc. Sinco Sport
Juan Fernando Cruz Remedios

Franciso David Martin Hernandez

Esc. Teide - RACT
Yerai Barbuzano Cano

Luis A. Barbuzano Cano

Esc. Daute Realejos
Sergio Arbelo Expo6sito

Juan Jose Arbelo Exposito

Esc. Motor Abona
Marcos Mendonza Gil

Jesus Galan Hernandez

Esc. Teide - RACT
Victor Negrin Medina

Alberto Jabato Oran

Esc. Aterura
Angel Marrero Suarez

José Alonso Valido

o -

w Z

22

17
21

18
22

19
23

23
24

24
25

25
26

20

21

27

22
28

23

24

25

26

11

27

28
10

Peugeot 205 Rallye

Seat Ibiza 2.0 20V-T

Volkswagen Polo

Opel Corsa GSI

Renault Clio 16V.

Peugeot 106 Rallye 1.6

Opel Corsa GSI

Hyundai Getz

Citroén Saxo 1.6 VTS

Peugeot 206 XS 1.6

Peugeot 206 XS 1.6

Kia Picanto 1.1

Opel Corsa GSI

Peugeot 106 Rallye 1.6

Toyota Yaris 1.5 T-Sport

Peugeot 205 Rallye

Peugeot 205 Rallye

Peugeot 205 Rallye

Mitsubishi Colt 1.8 GTI

Kia Picanto 1.1

Renault Clio 16V.

Kia Picanto 1.1
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78,95

78,80

78,78

78,77

78,74

78,69

78,59

78,18

78,02

77,91

77,83

77,72

77,61

77,34

77,30

76,95

76,92

76,86

76,84

76,82

76,61

76,30
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114
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59

137

112

111

76

85

65

106

130

133

103

144

98

122

82

110

48

113

67

Esc. Daute Realejos
Francisco Javier Dorta Alonso

Estrella Salamanca Gonzalez

Esc. Telde
Alexander Santana Martin

Roberto Allende Pejenaute

Esc. Azuatil
Raul Quesada Hernandez

Rubén Aleman Medina

Esc. Maxo Sport
Nichel Guerra Pérez

Javier Jiménez Ruiz

Esc. Sinco Sport
Néstor J. Vera Peraza

José D. Hernandez Rodriguez

Esc. Atogo
Fabian A. Rodriguez Rodriguez

Gustavo Ramos Ravelo

Esc. Cuchillo Canario
Oscar Ramirez Quintana

Roberto Ramirez Ramirez

Esc. Maspalomas
Alexis Gonzalez Curbelo

Elvis D. Diaz Santana

Esc. Sinco Sport
Agustin S. Cabrera Pérez

José L. Cabrera Pérez

Esc. Tomacan Racing
Ricardo Alvarez Martin

Julia Diaz Herrnandez

Esc. Daute Realejos
Jonathan Garcia Palenzuela

Javier Gutiérrez Mesa

Canarias Sport Club
Yeray Perez Correa

Marcos Martin Rodriguez

Esc. Teide - RACT
Jesus Hernandez Delgado

Carlos Hernandez Perdomo

Esc. Teide - RACT
Fernando J. Diaz Marrero

Manuel Rodriguez Gonzalez

Esc. Telde
Isaac Diaz Hernandez

Alejandro Matias Ojeda

Esc. Daute Realejos
Juan R. Hernandez Benitez

Carmelo O. Reyes Hernandez

Esc. Daute Realejos
José G. Hernandez Francisco

Jairo Rodriguez Ramos

Esc. Atogo
David Torres Guanche

Guacimara Ramos Delgado

Esc. Daute Realejos
José V. Torres Lopez

Abel Gonzélez Suérez

Esc. Maspaloma
Carlos Santana Gutiérrez

Joel Reyes Herrera

Club Desafio
Leandro Santana Suarez

Ivan Moreno Navarro

Esc. Telde
Jacobo Quesada Lépez

Samuel Quesada Lopez

Esc. Daute Realejos
Damian Hoffmann
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Peugeot 106 Rallye 1.6

Kia Picanto 1.1

Kia Picanto 1.1

Kia Picanto 1.1

BMW 323i

Volkswagen Golf GTI

Kia Picanto 1.1

Kia Picanto 1.1

Renault Clio RS Sport

Peugeot 205 GTI

Renault Clio 16v.

Kia Picanto 1.1

Seat Ibiza Cupra

Opel Kadett

Kia Picanto 1.1

Toyota Starlet

Opel Corsa GSI

Peugeot 205 Rallye

Honda Civic

Kia Picanto 1.1

Peugeot 206 XS 1.6

Kia Picanto 1.1

Ford Fiesta
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:18:16.00

:18:19.30

:18:21.80

:118:24.40

:18:25.30

:18:35.00

:18:38.30

:18:41.60

:18:46.50

:18:47.20

:18:33.60

:18:55.60

:19:11.50

:19:14.60

:19:15.00

:19:36.40

:19:43.70

:119:24.10

:19:45.10

:19:49.70

:119:51.60

01:21:00.40

01:21:25.60
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0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:20

0:00

0:00
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0:00

0:00
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0:00
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01:

01:
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18:16.00

18:19.30

18:21.80

18:24.40

18:25.30

18:35.00

18:38.30

18:41.60

18:46.50

18:47.20

18:53.60

18:55.60

19:11.50

19:14.60

19:15.00

19:36.40

19:43.70

19:44.10

19:45.10

119:49.70

01:20:01.60

01:21:00.40

01:21:35.60

15:46.80

15:50.10

15:52.60

15:55.20

15:56.10

16:05.80

16:09.10

16:12.40

16:17.30

16:18.00

16:24.40

16:26.40

16:42.30

16:45.40

16:45.80

17:07.20

17:14.50

17:14.90

17:15.90

17:20.50

17:32.40

18:31.20

19:06.40

00:01.60

00:03.30

00:02.50

00:02.60

00:00.90

00:09.70

00:03.30

00:03.30

00:04.90

00:00.70

00:06.40

00:02.00

00:15.90

00:03.10

00:00.40

00:21.40

00:07.30

00:00.40

00:01.00

00:04.60

00:11.90

00:58.80

00:35.20

76,27

76,22

76,18

76,14

76,12

75,97

75,91

75,86

75,78

75,77

75,67

75,63

75,38

75,33

75,33

74,99

74,87

74,87

74,85

74,78

74,60

73,69

73,16
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61

124
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Rubén J. Martin Yumar

Esc.Teide - RACT
Carlos Hafner Wretman

Carlos Castro Diaz

Esc. Teide - RACT
Jonathan Alvarez Pérez

Juan D. Sanabria Cruz

Esc. Teide - RACT
Ernesto S. Rodriguez Ferrera

Maximo Pérez Gutiérrez

Esc. Atogo
Juan Carlos Grillo Garcia

Antonio Garcia Arzola
Arico Competicion
Yeray Rodriguez Hernandez

Armando Diaz Exposito

Club Deportivo Azuatil
Angel Castellano Diaz

Raul Gonzalez Castellano

Esc. Daute Realejos
Manuel Lage Prieto

Ancor F. Gonzalez Abreu

Esc. Daute Realejos
Ghaset Ghuneim Olivares

Juan Luis Borras Gonzélez

Esc. Teide - RACT
Jorge D. Ledesma Gonzalez

Juan M. Hernandez Hernandez

Esc. Telde
José Antonio Cabrera Alvarez

Alejandro Henriquez Betencourt

Esc. Daute Realejos
Alexis Dorta Lépez

Jorge Dorta Lopez
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49
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50
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51
26

14

52
27

53
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29
17

Kia Picanto 1.1

Citroén AX GTI

Peugeot 205 Rallye

Peugeot 205 Rallye

BMW 320

Kia Picanto 1.1

Peugeot 106 Rallye 1.3

Peugeot 306 S16

Peugeot 205 Rallye

Kia Picanto 1.1

Renault Clio 1.8

01:21:38.80

01:22:17.50

01:22:34.30

01:22:40.00

01:22:55.20

01:25:09.20

01:25:24.00

01:26:26.60

01:30:33.10

01:32:32.10

01:33:15.60

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:30

01:21:38.80

01:22:17.50

01:22:34.30

01:22:40.00

01:22:55.20

01:25:09.20

01:25:24.00

01:26:26.60

01:30:33.10

01:32:32.10

01:33:45.60

19:09.60

19:48.30

20:05.10

20:10.80

20:26.00

22:40.00

22:54.80

23:57.40

28:03.90

30:02.90

31:16.40

00:03.20

00:38.70

00:16.80

00:05.70

00:15.20

02:14.00

00:14.80

01:02.60

04:06.50

01:59.00

01:13.50

73,11

72,54

72,30

72,21

71,99

70,10

69,90

69,06

65,92

64,51

63,67

En Santa Cruz de Tenerife, siendo las 02:15 horas del 23 de octubre de 2005, FIRMADO LOS COMISARIOS DEPORTIVOS,




